



## Infomøder og Udflugter

Vi afholder **ReThinker Infomøder** som er en måde at rekruttere på og samtidig en fælles introduktion til det at være frivillig ReThinker. Her er mulighed for dialog med og mellem frivillige. Det er samtidig en god måde at kickstarte fællesskabet og relationen mellem de frivillige.



### Eksempel ReThinker Infomøde:

Vil du være med som frivillig ReThinker? Eller er du blot nysgerrig på, hvad det vil sige at være en del af ReThinker Randers? Så vil vi meget gerne se dig til et hyggeligt og uforpligtende **informationsmøde**. Du vil få en god introduktion til den nye frivillig-organisation i Randers. Hvordan virker det? hvor meget tid kræver det? hvilke opgaver kan du blive aktiv i? og ikke mindst, hvad kan du måske blive fristet af. Vi sørger for en let forplejning, kaffe, te og kage. Det vil være rart at vide om du kommer, så vi kan brygge det rette antal kopper - så du er mægtig rar, hvis du melder dig til.



Vi afholder **ReThinker Udflugter** og bruger dem som rekruttering. Vi er generøse og inviterer ind - og i både Ebeltoft og Randers var de første udflugter byvandring, der styrker deltagernes viden om området og samtidig styrker fællesskabet. I forlængelse af byvandringerne besøgte vi vores mødested og kontor, bød på kaffe og te og gav en introduktion til ReThinker.

### Eksempel ReThinker Udflugt - lær mere om Randers og meld dig som frivillig i Randers:

Mærk historien i midtbyen - med vand, blod og Niels Ebbesen! Vil du med på byvandring og høre om Randers' meget lange, spændende og til tider drabelige historie? Randers er en gammel købstad fra 1200-tallet, hvor historien er tæt forbundet med Gudenåen, Danmarks største vandvej. Kom med på en historisk byvandring og hør alle de spændende historier: Lige fra vores nationalhelt og bybarn Niels Ebbesen, som dræbte "den kullede greve" og frem til Randers som moderne industriby. Kom med og mærk historien sammen med en erfaren guide. Bagefter er der kaffe og kage i Underværket hvor ReThinker Randers holder til.